

Türkiye, Avrupa Birliği'nde dengeleri değiştirecek

MPL TV, 23 Nisan 2008

Adnan Oktar: ... Türk Milleti biraz steril kaldı. Yani ahlak olarak Anadolu ahlakı bozulmadı. Anadolu bir kutu muhafaza edildi. O misafirperverliği, temizliği, güzel ahlakı, sevecenliği, insancılığı, komşuluk anlayışı, merhamet anlayışı, fedakarlık anlayışı olduğu gibi kaldı. Avrupa bunu kaybetti... Avrupa'nın rahatsız olacağı değil ki. **AVRUPA İÇİN BU BİR KURTULUŞ.** Avrupa'nın jandarması gibi olmuş olacak, bu aynı zamanda Türk-İslam Birliği. **ÇÜNKÜ AVRUPA'YI KORUYAN, DÜNYAYI KORUYAN, DÜNYAYA HUZUR VE GÜVENLİK VEREN ÇOK GÜÇLÜ BİR YAPILANMA OLMUŞ OLUYOR. AVRUPA BİR KERE ESENLİK VE HUZUR İÇİNDE YAŞAYACAK.** Avrupa niye bunu istemesin? Değişecek bir şey yok. Nato'yu da destekler bu sistem, Avrupa Birliğini de destekler. **AVRUPA BİRLİĞİ İÇİN ÇOK BÜYÜK BİR NİMET BU. ÇÜNKÜ AVRUPA BİRLİĞİ BU SAYEDE MÜTHİŞ ZENGİN OLUR.** Türk-İslam Birliği'nin şefkati onları da saracaktır. Huzur içinde yaşayacaklardır.

Erzincan Can TV, 14 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Avrupa Birliği çok iyi bir birlik, çok da gerekli. Türkiye'nin girmesi gerekiyor ama yani bu şekilde değil. Türk İslam aleminin lideri olarak. **AVRUPA'YA KÖPRÜ OLAN SÜPER DEVLET OLARAK GİRMESİ GEREKİR.** O zaman Avrupa Birliği birse bin olur.

Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 14 Ağustos 2008

Adnan Oktar: İşin doğrusu Türkiye, dünyanın en büyük devletidir. Yani, abartmıyorum en büyük devleti. Şöyle olacak, Türk İslam Birliğinin, büyük Türk İslam Birliğinin lideri olarak Avrupa Birliğine girecek Türkiye, o zaman hem Avrupa'yı besleyecek, hem Avrupa'yı güçlendirecek, hem Rusya'nın beli doğrulmuş olacak, hem Ermenistan rahatlayacak, hem İsrail rahatlayacak, hem Filistin sorunu hallolacak. Yani **TÜRKİYE BÜTÜN DÜNYAYI KURTARACAK BİR DEVLETTİR. BÜTÜN DÜNYANIN SİGORTASI GİBİDİR TÜRKİYE. ÇOK HAYATİ BİR DEVLET. BUNU 10-20 YIL İÇERİSİNDE BÜTÜN DÜNYA GÖRMEYE BAŞLAYACAK VE BÜTÜN DÜNYAYI KARDEŞ HALİNE GETİRECEKTİR TÜRKİYE.** Bu Allah'ın inşaAllah kanunu, kader böyle inşaAllah.

Yeni Asya, 24 Nisan 2011

Türkiye, Avrupa Birliği'nde dengeleri değiştirecek Safar

FRANSA Senatosu, Türkiye-Fransa Dostluk Grubu Başkanı Jacques Blanc, Türkiye'nin büyük bir ülke olduğunu ve AB'ye üye olduğu zaman doğrudan karar alma mekanizmasına katılacağını, dengeleri de dolayısıyla biraz değiştireceğini ifade etti. Blanc ve beraberindeki heyeti Gaziantep Ticaret Odası'na (GTO) ziyaret etti. Fransız Dostluk Grubu Heyeti, GTO'yu ziyaretlerinde GTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Durdu Yetkinşekerci ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Blanc, Türkiye ziyaretlerinin iki önemli sebebinin bulunduğunu belirtti. Blanc, birincisinin Fransa'nın dostluğunu göstermek, diğerinin ise siyasi bir işbirliği hedefi olduğunu söyledi. Avrupa'nın bugün gelinen noktada yeniliğe ihtiyacının olduğunu işaret eden Blanc, "AB'nin yeniliğe ihtiyacının olduğu gibi işlevselliğini de muhafaza etmesi gerekiyor. Tabii ki Türkiye'nin üyelik sürecine ilişkin olarak da Türkiye'nin küçük bir ülke olmadığını söylememiz lazım" diye konuştu. Türkiye'nin büyük bir ülke olduğunu ve üye olduğu zaman doğrudan karar alma mekanizmasına katılacağını, dengeleri de dolayısıyla biraz değiştireceğini ifade eden Blanc, şunları kaydetti: "Bu yüzden de birçok kişinin aklında soru işaretleri olmasını anlayışla karşılayabiliriz. Bu Türkiye'nin kabul edemediği anlamına gelmiyor. Ancak bu kişiler tek bir Avrupa projesini devam ettirmediğini görmek istiyorlar. Dolayısıyla umarız ki tekrar ivme kazanacak müzakereler sonucunda Türkiye hedefine ulaşacaktır. Zaten ekonomik anlamda entegrasyon büyük ölçüde tamamlanmış durumda." **Gaziantep / aa**

FRANSA Senatosu, Türkiye-Fransa Dostluk Grubu Başkanı Jacques Blanc, AB'nin yeniliğe ihtiyacının olduğunu işaret etti. Türkiye'nin büyük bir ülke olduğunu ve AB'ye üye olduğu zaman doğrudan karar alma mekanizmasına katılacağını, dengeleri de dolayısıyla biraz değiştireceğini ifade etti.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-avrupa-birliğinde-dengeleri-degistirecek>